
กลางภาค (ครรจจระภา ครรพพชรรพร)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วจชา อ22102 ภาษาอพงกฤษ สอบวพนทรท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทพทงหมด

ม.2/1ชชชน

เลขทรท ผจด

พลาด

ตอนทรทรหพสนพกเรรยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  27.0  0  0  0  0 23169 เดดกชาย กจตตจธพช แจขมทพบทจม  66.75  27 0  0 

 2  0  30.0  0  0  0  0 23170 เดดกชาย โกมจนทรข ยาตรร  71.24  30 0  0 

 3  0  19.0  0  0  0  0 23215 เดดกชาย ณพฐพงษข สกขธานร  54.79  19 0  0 

 4  0  29.0  0  0  0  0 23271 เดดกชาย พจพรรธนข ประยรรรพตนข  69.75  29 0  0 

 5  0  27.0  0  0  0  0 23179 เดดกชาย ภรธเรศ สจทธจกรล  66.75  27 0  0 

 6  0  24.0  0  0  0  0 23223 เดดกชาย ระพรภพทธข เพขงพจศ  62.27  24 0  0 

 7  0  22.0  0  0  0  0 23224 เดดกชาย รพกศพกดจด สจงหขชพย  59.28  22 0  0 

 8  0  21.0  0  0  0  0 23282 เดดกหญจง กนกวรรณ ศรรวจลพย  57.78  21 0  0 

 9  0  23.0  0  0  0  0 23230 เดดกหญจง กมลพร สาธร  60.77  23 0  0 

 10  0  27.0  0  0  0  0 23185 เดดกหญจง กมลวรรณ บรรจงทรพพยข  66.75  27 0  0 

 11  0  25.0  0  0  0  0 23186 เดดกหญจง กพญญาณพฐ พจทพกษข  63.76  25 0  0 

 12  0  16.0  0  0  0  0 23429 เดดกหญจง กพลยาวรรณ สกวรรณมาโจ  50.30  16 0  0 

 13  0  24.0  0  0  0  0 23188 เดดกหญจง ชนกธจดา แสงเรชองรอง  62.27  24 0  0 

 14  0  26.0  0  0  0  0 23233 เดดกหญจง ชนกนพนทข วงษขพานจช  65.26  26 0  0 

 15  0  24.0  0  0  0  0 23234 เดดกหญจง ชนจภรณข แกขวแมน  62.27  24 0  0 

 16  0  16.0  0  0  0  0 23235 เดดกหญจง ชลดา กลจทนสชบเชชทอ  50.30  16 0  0 

 17  0  28.0  0  0  0  0 23289 เดดกหญจง ชลธจชา หะลรรพตนข  68.25  28 0  0 

 18  0  24.0  0  0  0  0 23189 เดดกหญจง ชลลดา เรรยบเรรยง  62.27  24 0  0 

 19  0  29.0  0  0  0  0 23236 เดดกหญจง ฐจตจวรรณ ดจษฐกร  69.75  29 0  0 

 20  0  30.0  0  0  0  0 23191 เดดกหญจง ณพชชา นาควจเชรยร  71.24  30 0  0 

 21  0  28.0  0  0  0  0 23195 เดดกหญจง ทจพรพต ยรรยงลชอชพย  68.25  28 0  0 

 22  0  29.0  0  0  0  0 23196 เดดกหญจง ธรรารพตนข สถจตยขชพยธนกกล  69.75  29 0  0 

 23  0  23.0  0  0  0  0 23240 เดดกหญจง นฤมล ไกรเพจทม  60.77  23 0  0 

 24  0  19.0  0  0  0  0 23241 เดดกหญจง ปขยธจดา ศรรยรททอง  54.79  19 0  0 

 25  0  26.0  0  0  0  0 23199 เดดกหญจง ปขยาพร เขดมกลพด  65.26  26 0  0 

 26  0  28.0  0  0  0  0 23242 เดดกหญจง พรนภา แกขวมณร  68.25  28 0  0 

 27  0  24.0  0  0  0  0 23200 เดดกหญจง พรรณรายณข เยดนประเสรจฐ  62.27  24 0  0 

 28  0  34.0  0  0  0  0 23201 เดดกหญจง พลอยฐนจชศา ชพชรจนทรขกกล  77.22  34 0  0 

1 19หนขา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค (ครรจจระภา ครรพพชรรพร)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วจชา อ22102 ภาษาอพงกฤษ สอบวพนทรท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทพทงหมด

 29  0  16.0  0  0  0  0 23344 เดดกหญจง พพชลพกษณข กองวจธร  50.30  16 0  0 

 30  1  25.0  0  0  0  0 23203 เดดกหญจง พกทธจตา ยจทงบบารกง  63.76  25 0  0 

 31  0  19.0  0  0  0  0 23438 เดดกหญจง ภพคจจรา แสงเปขขยม  54.79  19 0  0 

 32  0  34.0  0  0  0  0 23249 เดดกหญจง มณรรพตนข มหาพล  77.22  34 0  0 

 34  0  12.0  0  0  0  0 23251 เดดกหญจง รกจจรดา มงคลเกตก  44.32  12 0  0 

 35  0  14.0  0  0  0  0 23207 เดดกหญจง ลพลนขลลจต เจรยมตน  47.31  14 0  0 

 36  0  29.0  0  0  0  0 23253 เดดกหญจง วรรณรจนทรข อรรถจรรญ  69.75  29 0  0 

 37  0  19.0  0  0  0  0 23487 เดดกหญจง วราภรณข ขพนตจ  54.79  19 0  0 

 38  0  31.0  0  0  0  0 23208 เดดกหญจง ศศจภา กบาแพงแกขว  72.74  31 0  0 

 39  0  37.0  0  0  0  0 23209 เดดกหญจง ศศจวจมล กองนจมจตร  81.71  37 0  0 

 40  0  18.0  0  0  0  0 23255 เดดกหญจง ศกภกานตข อกนารพตนข  53.29  18 0  0 

 41  0  15.0  0  0  0  0 23211 เดดกหญจง สกธรธจดา รพตนะ  48.81  15 0  0 

 42  0  26.0  0  0  0  0 23257 เดดกหญจง สกรรยขมาศ วพนดร  65.26  26 0  0 

 43  0  27.0  0  0  0  0 23258 เดดกหญจง สกวพนนร บขอทรพพยข  66.75  27 0  0 

 44  0  25.0  0  0  0  0 23212 เดดกหญจง เหมหงษข จบาปานวน  63.76  25 0  0 

 45  0  20.0  0  0  0  0 23259 เดดกหญจง อารรรพตนข อจนทรขสบาโรง  56.29  20 0  0 

2 19หนขา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค (ครรจจระภา ครรพพชรรพร)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วจชา อ22102 ภาษาอพงกฤษ สอบวพนทรท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทพทงหมด

ม.2/2ชชชน

เลขทรท ผจด

พลาด

ตอนทรทรหพสนพกเรรยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  18.0  0  0  0  0 23261 เดดกชาย เจนณรงคข ธนะวจทยข  53.29  18 0  0 

 2  0  26.0  0  0  0  0 23220 เดดกชาย ธรธพช นจธจพรเดชะ  65.26  26 0  0 

 3  0  31.0  0  0  0  0 23225 เดดกชาย รพฐนพนทข เทรยนสมบกญ  72.74  31 0  0 

 4  0  24.0  0  0  0  0 23181 เดดกชาย วรระยกทธ มะลาไสยข  62.27  24 0  0 

 5  0  33.0  0  0  0  0 23182 เดดกชาย ศกภชพย กลางสกข  75.73  33 0  0 

 6  0  28.0  0  0  0  0 23227 เดดกชาย สจทธจศพกดจด เกจดพจทพกษข  68.25  28 0  0 

 7  0  30.0  0  0  0  0 23183 เดดกชาย เสคกณ เอกสมพยพงศข  71.24  30 0  0 

 8  0  20.0  0  0  0  0 23281 เดดกชาย อดจเทพ เนสกสจน  56.29  20 0  0 

 9  0  21.0  0  0  0  0 23427 เดดกหญจง กนกพร กจจนจธร  57.78  21 0  0 

 10  0  20.0  0  0  0  0 23283 เดดกหญจง กมลรพตนข กจจเพดชร  56.29  20 0  0 

 11  0  28.0  0  0  0  0 23472 เดดกหญจง กมลวรรณ บกญญาณ  68.25  28 0  0 

 12  0  15.0  0  0  0  0 23428 เดดกหญจง กพนตจชา  อารรราษฎรข  48.81  15 0  0 

 13  0  28.0  0  0  0  0 23382 เดดกหญจง กพลยาณร สกวรรณมาโจ  68.25  28 0  0 

 14  0  18.0  0  0  0  0 23473 เดดกหญจง จจดาภา เกตกอบาพร  53.29  18 0  0 

 15  0  20.0  0  0  0  0 23768 เดดกหญจง จจรภจญญา อารรชม  56.29  20 0  0 

 16  0  27.0  0  0  0  0 23290 เดดกหญจง ชลลดา สกขนพกจจ  66.75  27 0  0 

 17  0  22.0  0  0  0  0 23190 เดดกหญจง ชกดาภา สกภาทรง  59.28  22 0  0 

 18  0  39.0  0  0  0  0 23192 เดดกหญจง ณพฐชา เรชองเดชวราธร  84.70  39 0  0 

 19  0  32.0  0  0  0  0 23526 เดดกหญจง ณพฐธจดา ธพมมะ  74.23  32 0  0 

 20  0  22.0  0  0  0  0 23194 เดดกหญจง ณพฐพร คณะวาปข  59.28  22 0  0 

 21  0  14.0  0  0  0  0 23293 เดดกหญจง ดารจณร บพวดขวง  47.31  14 0  0 

 22  0  18.0  0  0  0  0 23294 เดดกหญจง ธนพชชา ทรพพยขปราชญข  53.29  18 0  0 

 23  0  25.0  0  0  0  0 23297 เดดกหญจง นภพสนพนทข การสมเนตรข  63.76  25 0  0 

 24  0  17.0  0  0  0  0 23197 เดดกหญจง นลจนทจพยข ภจญญกจจ  51.80  17 0  0 

 25  0  17.0  0  0  0  0 23434 เดดกหญจง นพฐชนพนทข เจรจญสกข  51.80  17 0  0 

 26  0  20.0  0  0  0  0 23435 เดดกหญจง นจภารพตนข ชกขมอารมณข  56.29  20 0  0 

 27  0  15.0  0  0  0  0 23436 เดดกหญจง ปาลจตา โพธจรพตนข  48.81  15 0  0 

 28  0  24.0  0  0  0  0 23479 เดดกหญจง ปกญญจศา สจทธจสพนตข  62.27  24 0  0 

3 19หนขา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค (ครรจจระภา ครรพพชรรพร)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วจชา อ22102 ภาษาอพงกฤษ สอบวพนทรท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทพทงหมด

 29  0  27.0  0  0  0  0 23202 เดดกหญจง พจชาวรรณ นวลละออง  66.75  27 0  0 

 30  0  16.0  0  0  0  0 23482 เดดกหญจง พจมพขชนก เกตกการณข  50.30  16 0  0 

 31  0  27.0  0  0  0  0 23345 เดดกหญจง เพดญทจพยข นวลเปขนใย  66.75  27 0  0 

 32  0  27.0  0  0  0  0 23244 เดดกหญจง เพรชรพตนข มงคลแสง  66.75  27 0  0 

 34  0  20.0  0  0  0  0 23301 เดดกหญจง ภพณฑจรา แกขวมงคล  56.29  20 0  0 

 35  0  31.0  0  0  0  0 23204 เดดกหญจง ภพทรวดร ทพบถวจล  72.74  31 0  0 

 36  0  22.0  0  0  0  0 23247 เดดกหญจง ภพทราภรณข มงคลหมรข  59.28  22 0  0 

 37  0  25.0  0  0  0  0 23248 เดดกหญจง ภรสกดา สกภาสกด  63.76  25 0  0 

 38  0  13.0  0  0  0  0 23302 เดดกหญจง มณฐจตา ดพงชพยภรมจ  45.82  13 0  0 

 39  0  14.0  0  0  0  0 23250 เดดกหญจง มานจตา โหนขงกกดหลด  47.31  14 0  0 

 40  0  26.0  0  0  0  0 23252 เดดกหญจง ลพกคณา สกขวรรณ  65.26  26 0  0 

 41  0  24.0  0  0  0  0 23303 เดดกหญจง วนจดา โพธจดแปขน  62.27  24 0  0 

 42  0  19.0  0  0  0  0 23488 เดดกหญจง วพชราภรณข ทรพพยขชจด  54.79  19 0  0 

 43  0  24.0  0  0  0  0 23254 เดดกหญจง ศยามล ยจนดรสจทธจด  62.27  24 0  0 

 44  0  21.0  0  0  0  0 23304 เดดกหญจง สรขอยทอง ชมโฉม  57.78  21 0  0 

 45  1  16.0  0  0  0  0 23256 เดดกหญจง สลาศจณร พกฒจสาร  50.30  16 0  0 

 46  0  21.0  0  0  0  0 23306 เดดกหญจง สกธจดา แกขวสระแสน  57.78  21 0  0 

 47  0  22.0  0  0  0  0 23210 เดดกหญจง สกธจนร ฝขงนจล  59.28  22 0  0 

 48  0  26.0  0  0  0  0 23444 เดดกหญจง สกภารพตนข กจจพพฒรข  65.26  26 0  0 

4 19หนขา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค (ครรจจระภา ครรพพชรรพร)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วจชา อ22102 ภาษาอพงกฤษ สอบวพนทรท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทพทงหมด

ม.2/3ชชชน

เลขทรท ผจด

พลาด

ตอนทรทรหพสนพกเรรยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  20.0  0  0  0  0 23260 เดดกชาย กฤษฎา จจรพนดร  56.29  20 0  0 

 2  0  27.0  0  0  0  0 23171 เดดกชาย ชพพฒนนณข แสนงาม  66.75  27 0  0 

 3  0  22.0  0  0  0  0 23262 เดดกชาย ฐจตจพพนธกข บบาเรอโชค  59.28  22 0  0 

 4  0  19.0  0  0  0  0 23172 เดดกชาย ณพฐนนทข ทวรทรพพยข  54.79  19 0  0 

 5  0  14.0  0  0  0  0 23263 เดดกชาย ณพฐวกฒจ สาระกกล  47.31  14 0  0 

 6  0  12.0  0  0  0  0 23217 เดดกชาย ณพฐสจทธจด มงคลทจพยข  44.32  12 0  0 

 7  0  15.0  0  0  0  0 23264 เดดกชาย ธรรพพฒนข นวมขขาวเมขา  48.81  15 0  0 

 8  0  12.0  0  0  0  0 23265 เดดกชาย นวพล จพนทรขศจรจ  44.32  12 0  0 

 9  0  15.0  0  0  0  0 23266 เดดกชาย นวพล ทรพพยขไทย  48.81  15 0  0 

 10  0  18.0  0  0  0  0 23267 เดดกชาย นพนทวกฒจ ศรรบาง  53.29  18 0  0 

 11  0  19.0  0  0  0  0 23269 เดดกชาย ปาณรวกฒจ ธาระพกฒ  54.79  19 0  0 

 12  0  29.0  0  0  0  0 23221 เดดกชาย พงศขพรรวจชญข สกวรรณมณร  69.75  29 0  0 

 13  0  15.0  0  0  0  0 23270 เดดกชาย พงษศขธร แมขนชชทน  48.81  15 0  0 

 14  0  23.0  0  0  0  0 23222 เดดกชาย พสธร ฉกนชชทนจจตตข  60.77  23 0  0 

 15  0  19.0  0  0  0  0 23272 เดดกชาย พรรภพทธข บกญเรชอน  54.79  19 0  0 

 16  0  7.0  0  0  0  0 23273 เดดกชาย พรรภพทร รกขงเรชอง  36.84  7 0  0 

 18  0  14.0  0  0  0  0 23274 เดดกชาย มนพส พจพพฒสวพสดจด  47.31  14 0  0 

 19  0  15.0  0  0  0  0 23275 เดดกชาย รณกร ฤทธจนพย  48.81  15 0  0 

 20  4  16.0  0  0  0  0 23276 เดดกชาย รพรภพทร จรงใจ  50.30  16 0  0 

 21  0  16.0  0  0  0  0 23277 เดดกชาย รพรภพทร ฤกษขแสงศรร  50.30  16 0  0 

 22  0  21.0  0  0  0  0 23278 เดดกชาย รพชชนาท แดงศรร  57.78  21 0  0 

 23  0  14.0  0  0  0  0 23279 เดดกชาย รกขงโรจนข ฤกษขกบายร  47.31  14 0  0 

 24  0  13.0  0  0  0  0 23180 เดดกชาย วพนชนะ วงษขพจทพกษข  45.82  13 0  0 

 25  0  23.0  0  0  0  0 23280 เดดกชาย วรรศจลปข ดรประเสรจฐ  60.77  23 0  0 

 26  0  16.0  0  0  0  0 23184 เดดกหญจง กนกพร บกญครอง  50.30  16 0  0 

 27  0  18.0  0  0  0  0 23284 เดดกหญจง กฤตจยา กจจพยพคฆข  53.29  18 0  0 

 28  0  12.0  0  0  0  0 23285 เดดกหญจง กพนตขฤทพย ประสจทธจเดช  44.32  12 0  0 

 29  0  10.0  0  0  0  0 23286 เดดกหญจง กพลยารพตนข สกภาเกตก  41.33  10 0  0 

5 19หนขา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค (ครรจจระภา ครรพพชรรพร)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วจชา อ22102 ภาษาอพงกฤษ สอบวพนทรท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทพทงหมด

 30  0  20.0  0  0  0  0 23187 เดดกหญจง จารกวรรณ ทกมพพฒนข  56.29  20 0  0 

 31  0  23.0  0  0  0  0 23287 เดดกหญจง จจรวรรณข ไตรสจนธกข  60.77  23 0  0 

 32  0  7.0  0  0  0  0 23232 เดดกหญจง จรรธจดา บกตรชานนทข  36.84  7 0  0 

 33  0  8.0  0  0  0  0 23288 เดดกหญจง ชนพนทขกานตข แกขวมณร  38.34  8 0  0 

 34  1  15.0  0  0  0  0 23291 เดดกหญจง ณพฏฐธจชา พยพบหาญ  48.81  15 0  0 

 35  0  18.0  0  0  0  0 23237 เดดกหญจง ณจชาภา กลขอมเภรร  53.29  18 0  0 

 36  0  11.0  0  0  0  0 23292 เดดกหญจง ดวงกมล บพวมาศ  42.82  11 0  0 

 37  0  19.0  0  0  0  0 23295 เดดกหญจง ธนพชชา เอรทยมวจจารณข  54.79  19 0  0 

 38  0  15.0  0  0  0  0 23238 เดดกหญจง ธจดาฟขา ศจรจมพงคะโร  48.81  15 0  0 

 39  0  16.0  0  0  0  0 23296 เดดกหญจง ธกวพร ประคบาแกขว  50.30  16 0  0 

 40  0  12.0  0  0  0  0 23239 เดดกหญจง นพเกขา สกรจยวงคข  44.32  12 0  0 

 41  0  21.0  0  0  0  0 23298 เดดกหญจง ปวรณขธจมา ยจนดรพจช  57.78  21 0  0 

 42  0  25.0  0  0  0  0 23198 เดดกหญจง ปารวร ธรรมสโรช  63.76  25 0  0 

 43  0  20.0  0  0  0  0 23299 เดดกหญจง พรปวรณข วกฒจเดช  56.29  20 0  0 

 44  0  19.0  0  0  0  0 23243 เดดกหญจง พลอยชมพร ทองดร  54.79  19 0  0 

 45  0  17.0  0  0  0  0 23300 เดดกหญจง พพชราภรณข ธรระพงษข  51.80  17 0  0 

 46  0  26.0  0  0  0  0 23246 เดดกหญจง แพรวารจญ นทบาใจดร  65.26  26 0  0 

 47  0  28.0  0  0  0  0 23205 เดดกหญจง มจทงขวพญ สกดใจ  68.25  28 0  0 

 48  0  12.0  0  0  0  0 23305 เดดกหญจง สกตาภพทร แกขวกจรจยา  44.32  12 0  0 

6 19หนขา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค (ครรจจระภา ครรพพชรรพร)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วจชา อ22102 ภาษาอพงกฤษ สอบวพนทรท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทพทงหมด

ม.2/4ชชชน

เลขทรท ผจด

พลาด

ตอนทรทรหพสนพกเรรยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  18.0  0  0  0  0 23307 เดดกชาย กฤษกร นจทมนวล  53.29  18 0  0 

 2  0  15.0  0  0  0  0 23308 เดดกชาย กจตตจกรณข บพวบาน  48.81  15 0  0 

 3  0  11.0  0  0  0  0 23309 เดดกชาย เจษฎาภรณข นาคดร  42.82  11 0  0 

 4  0  9.0  0  0  0  0 23310 เดดกชาย ณพฐพงคข สกภาโสต  39.83  9 0  0 

 5  0  15.0  0  0  0  0 23311 เดดกชาย ธนพล จพนทรขประสจทธจด  48.81  15 0  0 

 6  0  8.0  0  0  0  0 23312 เดดกชาย ธนพท เมฆขยาย  38.34  8 0  0 

 7  0  7.0  0  0  0  0 23313 เดดกชาย ธนากร อกลหพส  36.84  7 0  0 

 8  1  27.0  0  0  0  0 23314 เดดกชาย ธรรดนยข ถนอมโภชนข  66.75  27 0  0 

 9  0  17.0  0  0  0  0 23315 เดดกชาย ธรรวพฒนข พพทงฉทบา  51.80  17 0  0 

 10  1  25.0  0  0  0  0 23316 เดดกชาย นขานฟขา ผของโพธจด  63.76  25 0  0 

 11  0  15.0  0  0  0  0 23317 เดดกชาย เนวนพนทข ตรรวจเชรยร  48.81  15 0  0 

 12  0  22.0  0  0  0  0 23318 เดดกชาย ปกญญพพฒนข สกวรรณโชตจ  59.28  22 0  0 

 13  0  15.0  0  0  0  0 23319 เดดกชาย พจชขกตมข สกขพรขอม  48.81  15 0  0 

 14  0  12.0  0  0  0  0 23320 เดดกชาย ภาคภรมจ ชาญสายชลนทร  44.32  12 0  0 

 15  0  8.0  0  0  0  0 23321 เดดกชาย ภานกวพฒนข เอรทยมสอาด  38.34  8 0  0 

 16  0  26.0  0  0  0  0 23322 เดดกชาย ภรรจทพต เอกสมบกญ  65.26  26 0  0 

 17  0  14.0  0  0  0  0 23323 เดดกชาย ภรวดล โพธจดะนกช  47.31  14 0  0 

 18  0  9.0  0  0  0  0 23324 เดดกชาย มงคล คบาพงษขภร  39.83  9 0  0 

 19  0  8.0  0  0  0  0 23325 เดดกชาย รพรภพทรข ทรงลบาเจรยก  38.34  8 0  0 

 20  0  14.0  0  0  0  0 23326 เดดกชาย รพตนวพฒนข ฤกษขสงขา  47.31  14 0  0 

 21  0  17.0  0  0  0  0 23327 เดดกชาย วสก มงคลยกทธ  51.80  17 0  0 

 22  0  5.0  0  0  0  0 23328 เดดกชาย วจศรกต ฤกษขเกษร  33.85  5 0  0 

 23  0  12.0  0  0  0  0 23329 เดดกชาย วรระยกทธ เกจดจบาปข  44.32  12 0  0 

 24  0  16.0  0  0  0  0 23330 เดดกชาย ศรพณยข สกขสกชะโน  50.30  16 0  0 

 25  0  11.0  0  0  0  0 22172 เดดกชาย สายชล ทรงไตรยข  42.82  11 0  0 

 26  0  10.0  0  0  0  0 23331 เดดกชาย สจทธจศพกดจด เอกตระกรล  41.33  10 0  0 

 28  0  7.0  0  0  0  0 23332 เดดกชาย อนพนตพงษข จพนทรขเศรยร  36.84  7 0  0 

 29  0  9.0  0  0  0  0 23333 เดดกชาย อนกรพกษข จพนสอน  39.83  9 0  0 

7 19หนขา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค (ครรจจระภา ครรพพชรรพร)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วจชา อ22102 ภาษาอพงกฤษ สอบวพนทรท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทพทงหมด

 30  0  12.0  0  0  0  0 23229 เดดกชาย อลงกรณข ดรเลจศ  44.32  12 0  0 

 31  0  14.0  0  0  0  0 23334 เดดกหญจง กพญญารพตนข แซขอกขย  47.31  14 0  0 

 32  0  10.0  0  0  0  0 23335 เดดกหญจง คณจศร โพธจดบบารกง  41.33  10 0  0 

 33  0  14.0  0  0  0  0 23231 เดดกหญจง จจนตขจกฑา จจตตขนอก  47.31  14 0  0 

 34  0  8.0  0  0  0  0 23336 เดดกหญจง จกฑารพตนข ตรรวจสรตร  38.34  8 0  0 

 35  0  16.0  0  0  0  0 23338 เดดกหญจง ณพชฌาพร เกตกศพกดจด  50.30  16 0  0 

 36  0  5.0  0  0  0  0 23339 เดดกหญจง ณพฏฐณจชา เวรยงแจขม  33.85  5 0  0 

 37  0  23.0  0  0  0  0 23193 เดดกหญจง ณพฐพร โอฬารลาภ  60.77  23 0  0 

 38  0  15.0  0  0  0  0 23340 เดดกหญจง นพนทพพทธข เกจดสาสนข  48.81  15 0  0 

 39  0  10.0  0  0  0  0 23341 เดดกหญจง ปกณณดา ทรงพล  41.33  10 0  0 

 40  0  12.0  0  0  0  0 23342 เดดกหญจง พรทจพา สกขธานร  44.32  12 0  0 

 41  0  15.0  0  0  0  0 23343 เดดกหญจง พพชรจนทรข แผขนภพ  48.81  15 0  0 

 43  0  21.0  0  0  0  0 23347 เดดกหญจง ฤทพยชนก เคขาอขน  57.78  21 0  0 

 44  0  10.0  0  0  0  0 23348 เดดกหญจง วรพญญา ธนะสพนตข  41.33  10 0  0 

 45  0  14.0  0  0  0  0 23349 เดดกหญจง ศพนสนรยข กองนจมจตร  47.31  14 0  0 

 46  0  6.0  0  0  0  0 23350 เดดกหญจง สกชาวณร สกขแพทยข  35.35  6 0  0 

 47  0  13.0  0  0  0  0 23351 เดดกหญจง สกนจสา เปขยใส  45.82  13 0  0 

 48  0  8.0  0  0  0  0 23353 เดดกหญจง อตจภพทร ขกนเทพ  38.34  8 0  0 

8 19หนขา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค (ครรจจระภา ครรพพชรรพร)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วจชา อ22102 ภาษาอพงกฤษ สอบวพนทรท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทพทงหมด

ม.2/5ชชชน

เลขทรท ผจด

พลาด

ตอนทรทรหพสนพกเรรยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  8.0  0  0  0  0 23354 เดดกชาย กมลภพ หอมระรชทน  38.34  8 0  0 

 2  0  10.0  0  0  0  0 23355 เดดกชาย กฤษณะ ทองคบาพานจช  41.33  10 0  0 

 3  0  12.0  0  0  0  0 23356 เดดกชาย กพนตขศพกดจด สจทธจกรล  44.32  12 0  0 

 4  0  11.0  0  0  0  0 23357 เดดกชาย กกศะ รอดวรระ  42.82  11 0  0 

 5  0  9.0  0  0  0  0 23358 เดดกชาย คงศพกดจด ชพยภรมจ  39.83  9 0  0 

 6  0  8.0  0  0  0  0 23359 เดดกชาย เจษฎาภรณข พบสระใหญข  38.34  8 0  0 

 7  0  12.0  0  0  0  0 23360 เดดกชาย ชนะชล หอกลอง  44.32  12 0  0 

 8  0  13.0  0  0  0  0 23361 เดดกชาย ฐปกรณข สนใจ  45.82  13 0  0 

 9  0  10.0  0  0  0  0 23362 เดดกชาย ณพฎฐขชวพญชข รกขงโรจนข  41.33  10 0  0 

 10  0  11.0  0  0  0  0 23363 เดดกชาย ณพฐตพรรณ กจจสมพคร  42.82  11 0  0 

 11  0  22.0  0  0  0  0 23364 เดดกชาย เตจมศพกดจด ผของเกตก  59.28  22 0  0 

 12  1  13.0  0  0  0  0 23365 เดดกชาย ธนากร นจลโหมด  45.82  13 0  0 

 13  1  12.0  0  0  0  0 23366 เดดกชาย ธจตจนพย พาลรขพนธข  44.32  12 0  0 

 14  0  9.0  0  0  0  0 23367 เดดกชาย ธรรภพทรข ขบาเลจศ  39.83  9 0  0 

 15  0  13.0  0  0  0  0 23368 เดดกชาย นนทกร ภรขประเสรจฐ  45.82  13 0  0 

 16  0  10.0  0  0  0  0 23369 เดดกชาย นเรนทร พรมเสนา  41.33  10 0  0 

 17  0  4.0  0  0  0  0 23370 เดดกชาย ปฏจภาณ หอเยรทยม  32.36  4 0  0 

 18  0  12.0  0  0  0  0 23371 เดดกชาย พงศกร จจตรสกระผล  44.32  12 0  0 

 19  0  11.0  0  0  0  0 23372 เดดกชาย พงศธร รพดรอดกจจ  42.82  11 0  0 

 20  0  11.0  0  0  0  0 23373 เดดกชาย ภรธเรศ แซขตพทง  42.82  11 0  0 

 21  0  13.0  0  0  0  0 23374 เดดกชาย รพรภพทร ไกรพพนธกข  45.82  13 0  0 

 22  0  14.0  0  0  0  0 23375 เดดกชาย ระพรพพฒนข ปานรพกษข  47.31  14 0  0 

 23  0  14.0  0  0  0  0 23376 เดดกชาย รพตนกร มจทงมะณร  47.31  14 0  0 

 24  0  9.0  0  0  0  0 23377 เดดกชาย ศกภวพฒนข นาคนจยม  39.83  9 0  0 

 25  0  10.0  0  0  0  0 23378 เดดกชาย สมบพตจ อยรขโตขะ  41.33  10 0  0 

 26  0  13.0  0  0  0  0 23379 เดดกชาย สกรพรชพย ผกาหอม  45.82  13 0  0 

 27  0  5.0  0  0  0  0 23380 เดดกชาย เสกสรร ทพดปากนทบา  33.85  5 0  0 

 29  0  10.0  0  0  0  0 23383 เดดกหญจง กกณฑจรวรรณ จกลอกณหข  41.33  10 0  0 

9 19หนขา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค (ครรจจระภา ครรพพชรรพร)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วจชา อ22102 ภาษาอพงกฤษ สอบวพนทรท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทพทงหมด

 30  0  13.0  0  0  0  0 23384 เดดกหญจง จรจยา ทองแฉลขม  45.82  13 0  0 

 31  0  16.0  0  0  0  0 23385 เดดกหญจง จจลดา พพดโบก  50.30  16 0  0 

 32  0  12.0  0  0  0  0 23386 เดดกหญจง ณปภา สพญญะสาร  44.32  12 0  0 

 33  1  9.0  0  0  0  0 23387 เดดกหญจง ดวงฤมน ประสาททอง  39.83  9 0  0 

 34  0  15.0  0  0  0  0 23388 เดดกหญจง เนตรชนก รขางใหญข  48.81  15 0  0 

 35  0  16.0  0  0  0  0 23389 เดดกหญจง ประภพสรา ขกนทอง  50.30  16 0  0 

 36  0  15.0  0  0  0  0 23390 เดดกหญจง ปารจฉพตร เมชองชขาง  48.81  15 0  0 

 37  0  15.0  0  0  0  0 23391 เดดกหญจง ปขขนประดพบ เขมาภจรพกษข  48.81  15 0  0 

 38  0  8.0  0  0  0  0 23392 เดดกหญจง พจลาวพณยข อมรสพงขข  38.34  8 0  0 

 39  0  11.0  0  0  0  0 23393 เดดกหญจง มกฑจตา ฤทธจญาตจ  42.82  11 0  0 

 40  0  17.0  0  0  0  0 23395 เดดกหญจง ศรพญญา ฆของหลวง  51.80  17 0  0 

 41  0  14.0  0  0  0  0 23396 เดดกหญจง สพตตบงกช วงษขสกวรรณ  47.31  14 0  0 

 42  0  9.0  0  0  0  0 23397 เดดกหญจง สกจจตา ทองไทย  39.83  9 0  0 

 43  0  12.0  0  0  0  0 23398 เดดกหญจง สกดารพตนข ตรรพาต  44.32  12 0  0 

 44  0  17.0  0  0  0  0 23399 เดดกหญจง อทจตญา แชขมโสภา  51.80  17 0  0 

 45  0  21.0  0  0  0  0 23400 เดดกหญจง อมรรพตนข สชบมงคล  57.78  21 0  0 

 46  0  15.0  0  0  0  0 23401 เดดกหญจง อรกโณทพย ชรเชจด  48.81  15 0  0 

10 19หนขา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค (ครรจจระภา ครรพพชรรพร)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วจชา อ22102 ภาษาอพงกฤษ สอบวพนทรท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทพทงหมด

ม.2/6ชชชน

เลขทรท ผจด

พลาด

ตอนทรทรหพสนพกเรรยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  17.0  0  0  0  0 23402 เดดกชาย ขจรศพกดจด โชคสกวาทจน  51.80  17 0  0 

 2  2  18.0  0  0  0  0 23403 เดดกชาย จพกรจนทรข พรมศจรจ  53.29  18 0  0 

 3  0  10.0  0  0  0  0 23404 เดดกชาย จจรภพทร ตรรวจสรตร  41.33  10 0  0 

 4  0  8.0  0  0  0  0 23405 เดดกชาย จจรศพกดจด จกขยนจทม  38.34  8 0  0 

 5  1  9.0  0  0  0  0 23406 เดดกชาย ชญานนทข ฉอขอนโฉม  39.83  9 0  0 

 6  0  9.0  0  0  0  0 23407 เดดกชาย ชพยวพฒนข กจจกระสพน  39.83  9 0  0 

 7  0  9.0  0  0  0  0 23408 เดดกชาย ฐจตจนพนทข โภคทรพพยข  39.83  9 0  0 

 8  5  10.0  0  0  0  0 23214 เดดกชาย ณพฏฐกจตตจด เกตกพชช  41.33  10 0  0 

 9  0  14.0  0  0  0  0 23409 เดดกชาย ณพฐชนน จพนทเตมรยข  47.31  14 0  0 

 10  1  11.0  0  0  0  0 23216 เดดกชาย ณพฐวกฒจ ปขญญา  42.82  11 0  0 

 11  0  14.0  0  0  0  0 23410 เดดกชาย ดนกนพย ทาหาญ  47.31  14 0  0 

 12  0  13.0  0  0  0  0 23411 เดดกชาย ทศศรพณยข ศรรภจญโญสกข  45.82  13 0  0 

 13  0  14.0  0  0  0  0 23218 เดดกชาย ธนาวกฒจ ไผขงาม  47.31  14 0  0 

 14  0  10.0  0  0  0  0 23412 เดดกชาย ธรฑพต เรรยบเรรยง  41.33  10 0  0 

 16  0  21.0  0  0  0  0 23413 เดดกชาย ปฏจภาณ ชบานาญศจลปข  57.78  21 0  0 

 17  0  8.0  0  0  0  0 23414 เดดกชาย ปรจญญา พจศาภาค  38.34  8 0  0 

 19  0  16.0  0  0  0  0 23758 เดดกชาย พงศธร การสมทรพพยข  50.30  16 0  0 

 20  0  26.0  0  0  0  0 23175 เดดกชาย พสธร เกจดสกนทร  65.26  26 0  0 

 21  0  15.0  0  0  0  0 23415 เดดกชาย พพชรพล จารกพพนธข  48.81  15 0  0 

 22  2  11.0  0  0  0  0 23416 เดดกชาย พจคเรศ เลาหภจชาตจชพย  42.82  11 0  0 

 23  0  35.0  0  0  0  0 23177 เดดกชาย พรรพพฒนข อมาตไตยะกกล  78.72  35 0  0 

 24  0  8.0  0  0  0  0 23417 เดดกชาย พรระภพทร ไสยศาสตรข  38.34  8 0  0 

 25  0  31.0  0  0  0  0 23418 เดดกชาย ภาคภรมจ เวรยงวพง  72.74  31 0  0 

 26  0  28.0  0  0  0  0 23419 เดดกชาย มงคล แสงจพนทรข  68.25  28 0  0 

 27  0  29.0  0  0  0  0 23226 เดดกชาย วาทจต สพงสกวรรณข  69.75  29 0  0 

 28  0  8.0  0  0  0  0 23420 เดดกชาย สรวรรธนข รขวมสมพคร  38.34  8 0  0 

 29  0  13.0  0  0  0  0 23421 เดดกชาย สกนทร ไตรยนตข  45.82  13 0  0 

 32  0  18.0  0  0  0  0 23424 เดดกชาย อนกชจต การสมเพรยร  53.29  18 0  0 
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กลางภาค (ครรจจระภา ครรพพชรรพร)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วจชา อ22102 ภาษาอพงกฤษ สอบวพนทรท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทพทงหมด

 33  0  8.0  0  0  0  0 23425 เดดกชาย อภจวพฒนข ทพบทจมทอง  38.34  8 0  0 

 34  0  9.0  0  0  0  0 23426 เดดกชาย อพฐพล ปรอดโปรขง  39.83  9 0  0 

 35  0  9.0  0  0  0  0 23430 เดดกหญจง จกฑามาศ ทรงพล  39.83  9 0  0 

 36  0  15.0  0  0  0  0 23431 เดดกหญจง ชนพญชจตา วจงวอน  48.81  15 0  0 

 37  0  13.0  0  0  0  0 23432 เดดกหญจง ณจชาภพทร ดขวงวจเศษ  45.82  13 0  0 

 38  0  11.0  0  0  0  0 23433 เดดกหญจง ธพนยพร ลาภเวทร  42.82  11 0  0 

 39  0  16.0  0  0  0  0 23439 เดดกหญจง มนพสยา ธารมพตรข  50.30  16 0  0 

 40  0  14.0  0  0  0  0 23440 เดดกหญจง รมยขนลจน อยรขมา  47.31  14 0  0 

 41  0  17.0  0  0  0  0 23441 เดดกหญจง วรกมล บกญลาโภ  51.80  17 0  0 

 42  1  11.0  0  0  0  0 23442 เดดกหญจง วรรณพร วงศขอนพนตข  42.82  11 0  0 

 43  0  12.0  0  0  0  0 23443 เดดกหญจง สกกพญญา บพวเยดน  44.32  12 0  0 

 44  0  15.0  0  0  0  0 23445 เดดกหญจง อภจชญา ควรบบารกง  48.81  15 0  0 

 45  0  12.0  0  0  0  0 22796 เดดกชาย นวภณ บกญเกจด  44.32  12 0  0 
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กลางภาค (ครรจจระภา ครรพพชรรพร)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วจชา อ22102 ภาษาอพงกฤษ สอบวพนทรท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทพทงหมด

ม.2/7ชชชน

เลขทรท ผจด

พลาด

ตอนทรทรหพสนพกเรรยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  12.0  0  0  0  0 23213 เดดกชาย กฤษณเมธนข ปขขนคบา  44.32  12 0  0 

 2  0  11.0  0  0  0  0 23447 เดดกชาย กฤษณะ ยจนดรขพนธข  42.82  11 0  0 

 3  0  13.0  0  0  0  0 23448 เดดกชาย กอบชพย ฤกษขดร  45.82  13 0  0 

 5  1  9.0  0  0  0  0 23450 เดดกชาย ชพยชนะ ธนจกกล  39.83  9 0  0 

 6  1  11.0  0  0  0  0 23451 เดดกชาย ณพฐวพฒนข ทรพพยขงาม  42.82  11 0  0 

 8  0  10.0  0  0  0  0 23452 เดดกชาย ทศวพฒนข ฤกษขโภคร  41.33  10 0  0 

 9  0  13.0  0  0  0  0 23453 เดดกชาย ธนกฤต สกขจจต  45.82  13 0  0 

 10  0  24.0  0  0  0  0 23219 เดดกชาย ธารทพศ ธาระเขตตข  62.27  24 0  0 

 11  0  15.0  0  0  0  0 23454 เดดกชาย ธบารงชพย เกตกศพกดจด  48.81  15 0  0 

 12  0  15.0  0  0  0  0 23455 เดดกชาย ธรนพพฒนข ปานกไทย  48.81  15 0  0 

 13  0  8.0  0  0  0  0 23456 เดดกชาย ธรรภพทร หอมระรชทน  38.34  8 0  0 

 14  0  8.0  0  0  0  0 23457 เดดกชาย นรวจชญข กจจศพพ  38.34  8 0  0 

 15  0  12.0  0  0  0  0 23458 เดดกชาย ปรจญญา สกทธจสกข  44.32  12 0  0 

 16  0  20.0  0  0  0  0 23176 เดดกชาย พจชชากร อขวมตระกรล  56.29  20 0  0 

 17  0  17.0  0  0  0  0 23459 เดดกชาย ภพทรภรมจ ทรงวจเชรยร  51.80  17 0  0 

 18  0  16.0  0  0  0  0 23460 เดดกชาย ภรมจพพฒนข เอาแสงดรกกล  50.30  16 0  0 

 19  0  19.0  0  0  0  0 23461 เดดกชาย ภรรจวพฒนข เพชรพจลา  54.79  19 0  0 

 20  0  7.0  0  0  0  0 23462 เดดกชาย ภรวดล ทรพพยขไพบรลยข  36.84  7 0  0 

 21  0  11.0  0  0  0  0 23464 เดดกชาย รชต ธาระพกฒ  42.82  11 0  0 

 22  0  6.0  0  0  0  0 23465 เดดกชาย ระพรพพฒนข สกกดจษฐข  35.35  6 0  0 

 23  0  10.0  0  0  0  0 23466 เดดกชาย วงศกร นพรพตนข  41.33  10 0  0 

 24  0  13.0  0  0  0  0 23467 เดดกชาย วจศรกต ชขางเผชอก  45.82  13 0  0 

 25  0  6.0  0  0  0  0 23468 เดดกชาย ศรพนยข พลอยทพบทจม  35.35  6 0  0 

 26  0  10.0  0  0  0  0 23469 เดดกชาย สจทธจโชค ปขขนประดจษฐ  41.33  10 0  0 

 27  0  13.0  0  0  0  0 23470 เดดกชาย สกกพลยข วจชาชร  45.82  13 0  0 

 28  0  7.0  0  0  0  0 24311 เดดกชาย อนกวพต ศรรจพนทรขอจนทรข  36.84  7 0  0 

 29  0  19.0  0  0  0  0 23471 เดดกชาย อภจรวพฒนข อกลนรกต  54.79  19 0  0 

 30  0  9.0  0  0  0  0 23749 เดดกชาย อภจรพกษข การสมบพตจ  39.83  9 0  0 

13 19หนขา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค (ครรจจระภา ครรพพชรรพร)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วจชา อ22102 ภาษาอพงกฤษ สอบวพนทรท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทพทงหมด

 31  0  13.0  0  0  0  0 23474 เดดกหญจง ชจดชนก เกตกศพกดจด  45.82  13 0  0 

 32  0  8.0  0  0  0  0 23475 เดดกหญจง ณพฐฑรจกการข ศกภเสนา  38.34  8 0  0 

 33  0  14.0  0  0  0  0 23476 เดดกหญจง ณพฐธจดา สระทองหน  47.31  14 0  0 

 34  0  10.0  0  0  0  0 23477 เดดกหญจง ดวงพร สกขชพย  41.33  10 0  0 

 35  0  20.0  0  0  0  0 23478 เดดกหญจง นภพสสร พจมพขสอน  56.29  20 0  0 

 36  0  13.0  0  0  0  0 23480 เดดกหญจง พรรณรายณข สกขสมกลจทน  45.82  13 0  0 

 37  0  10.0  0  0  0  0 23481 เดดกหญจง พพชลดา นวลแสง  41.33  10 0  0 

 39  0  11.0  0  0  0  0 23483 เดดกหญจง พจยดา ตางาม  42.82  11 0  0 

 40  0  13.0  0  0  0  0 23484 เดดกหญจง แพรวา ขกนสพนเทรยะ  45.82  13 0  0 

 41  0  14.0  0  0  0  0 23485 เดดกหญจง ภคจนร เนาวรพตนข  47.31  14 0  0 

 42  0  14.0  0  0  0  0 24314 เดดกหญจง รกขงทจวา นพพพนธข  47.31  14 0  0 

 43  1  12.0  0  0  0  0 23486 เดดกหญจง รกขงทจวา สกขกลจทน  44.32  12 0  0 

 44  0  10.0  0  0  0  0 24312 เดดกหญจง ศจรจวรรณ บกบผา  41.33  10 0  0 

 45  0  9.0  0  0  0  0 23489 เดดกหญจง สกภพทรา จพทนบบารกง  39.83  9 0  0 

 46  0  8.0  0  0  0  0 23490 เดดกหญจง อชจรญา ปขขนงาม  38.34  8 0  0 

 47  0  14.0  0  0  0  0 23491 เดดกหญจง อมรรพตนข แววมณร  47.31  14 0  0 

 48  0  11.0  0  0  0  0 23492 เดดกหญจง อพญมณร ฤกษขเกษร  42.82  11 0  0 

14 19หนขา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค (ครรจจระภา ครรพพชรรพร)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วจชา อ22102 ภาษาอพงกฤษ สอบวพนทรท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทพทงหมด

ม.2/8ชชชน

เลขทรท ผจด

พลาด

ตอนทรทรหพสนพกเรรยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  0  11.0  0  0  0  0 23493 เดดกชาย กนกกร สวขางแจขง  42.82  11 0  0 

 2  0  10.0  0  0  0  0 23494 เดดกชาย ชาครจต ผพทงผาย  41.33  10 0  0 

 3  0  10.0  0  0  0  0 23496 เดดกชาย ชจษณกพงศข ฤกษขบกบผา  41.33  10 0  0 

 4  0  6.0  0  0  0  0 23497 เดดกชาย ณรงคขชพย ประทกมทอง  35.35  6 0  0 

 5  0  23.0  0  0  0  0 23498 เดดกชาย ณพฐวกฒจ เชจดฉาย  60.77  23 0  0 

 6  1  10.0  0  0  0  0 23499 เดดกชาย ธนโชตจ กจจธชน  41.33  10 0  0 

 7  0  5.0  0  0  0  0 23500 เดดกชาย ธนธรณข โพธจดชพยกกล  33.85  5 0  0 

 8  0  9.0  0  0  0  0 23502 เดดกชาย ธรรพงศข ธาระรรป  39.83  9 0  0 

 9  0  11.0  0  0  0  0 23503 เดดกชาย ธรรภพทรข แสงพลาย  42.82  11 0  0 

 10  0  14.0  0  0  0  0 23504 เดดกชาย ธรระพงศข วงศขศรรเผชอก  47.31  14 0  0 

 11  0  16.0  0  0  0  0 23505 เดดกชาย ธรระศพกดจด ประดพบวพน  50.30  16 0  0 

 12  0  19.0  0  0  0  0 23506 เดดกชาย นจตจภรมจ ทองจรพส  54.79  19 0  0 

 13  0  13.0  0  0  0  0 23507 เดดกชาย บกญยเนตร จานกสพงขข  45.82  13 0  0 

 14  2  16.0  0  0  0  0 23508 เดดกชาย ปกรณข สกรจยวงศข  50.30  16 0  0 

 15  0  28.0  0  0  0  0 23509 เดดกชาย ปรจญขกสกนธข รรทพลมหา  68.25  28 0  0 

 16  0  12.0  0  0  0  0 23510 เดดกชาย ปขยพพทธข แดงวจจจตร  44.32  12 0  0 

 17  0  14.0  0  0  0  0 23511 เดดกชาย พพฒนพงศข บกตรดามา  47.31  14 0  0 

 18  0  14.0  0  0  0  0 23512 เดดกชาย พรรพล ดรสกบจน  47.31  14 0  0 

 19  0  16.0  0  0  0  0 23513 เดดกชาย มลฑล ทรพพยขชจต  50.30  16 0  0 

 20  0  11.0  0  0  0  0 23514 เดดกชาย มาโนช เจรจญผล  42.82  11 0  0 

 21  1  14.0  0  0  0  0 23515 เดดกชาย ยกทธศพกดจด ไกรประสจทธจด  47.31  14 0  0 

 22  1  11.0  0  0  0  0 23516 เดดกชาย วงศกร ธารฤทธจด  42.82  11 0  0 

 23  0  11.0  0  0  0  0 23517 เดดกชาย ศพกดจดสจทธจด พขวงระหงษข  42.82  11 0  0 

 24  0  17.0  0  0  0  0 24516 เดดกชาย สรสจช ถนอมทรพพยข  51.80  17 0  0 

 25  0  17.0  0  0  0  0 23519 เดดกชาย เอกณพฎ กจจเพดชรณร  51.80  17 0  0 

 26  0  12.0  0  0  0  0 23520 เดดกหญจง กมลวรรณ จกงใจ  44.32  12 0  0 

 27  0  13.0  0  0  0  0 23521 เดดกหญจง กลอนกวร ชรวางกรล  45.82  13 0  0 

 28  0  14.0  0  0  0  0 23522 เดดกหญจง จพนทราภา กจจสมกทร  47.31  14 0  0 
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กลางภาค (ครรจจระภา ครรพพชรรพร)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วจชา อ22102 ภาษาอพงกฤษ สอบวพนทรท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทพทงหมด

 29  0  12.0  0  0  0  0 23523 เดดกหญจง จจรารพตนข จาดสกวรรณข  44.32  12 0  0 

 30  0  16.0  0  0  0  0 23524 เดดกหญจง ชยาภรณข ภรมจผของ  50.30  16 0  0 

 32  0  19.0  0  0  0  0 23525 เดดกหญจง ณพฏฐณจชา บกญยะวาศ  54.79  19 0  0 

 34  0  9.0  0  0  0  0 23527 เดดกหญจง นลจนทจพยข อกขนแทขน  39.83  9 0  0 

 35  0  9.0  0  0  0  0 23528 เดดกหญจง นพนทกาญจนข ทรพพยขชจด  39.83  9 0  0 

 37  0  17.0  0  0  0  0 23529 เดดกหญจง พจมมาดา บกศพพนธข  51.80  17 0  0 

 38  0  11.0  0  0  0  0 23530 เดดกหญจง แพรวรพตนข ทาษาวจโรจนข  42.82  11 0  0 

 40  0  15.0  0  0  0  0 23532 เดดกหญจง เมธาวร ทรงลบาเจรยก  48.81  15 0  0 

 41  0  13.0  0  0  0  0 23533 เดดกหญจง เยาวลพกษณข พรมเหลา  45.82  13 0  0 

 42  0  16.0  0  0  0  0 23534 เดดกหญจง วจภาวรรณ โสวพตร  50.30  16 0  0 

 43  0  12.0  0  0  0  0 23535 เดดกหญจง วจมลรพตนข ทพบทจมทอง  44.32  12 0  0 

 44  0  8.0  0  0  0  0 23536 เดดกหญจง ศสจกร ทรพพยขประดจษฐข  38.34  8 0  0 

 45  0  8.0  0  0  0  0 23537 เดดกหญจง สจรจภพทร เขรยวมณร  38.34  8 0  0 

 46  0  14.0  0  0  0  0 23538 เดดกหญจง อรจศรา ยวงใย  47.31  14 0  0 

 47  0  6.0  0  0  0  0 23539 เดดกหญจง อรจศรา สจงเงจน  35.35  6 0  0 
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กลางภาค (ครรจจระภา ครรพพชรรพร)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วจชา อ22102 ภาษาอพงกฤษ สอบวพนทรท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทพทงหมด

ม.2/9ชชชน

เลขทรท ผจด

พลาด

ตอนทรทรหพสนพกเรรยน ชชทอ-สกกล คะแนน Tรวม

1 2 3 4 5 6 7

 1  1  9.0  0  0  0  0 23540 เดดกชาย กของภพ นาเนรยม  39.83  9 0  0 

 2  0  8.0  0  0  0  0 23542 เดดกชาย ชานนทข กกฎรงาม  38.34  8 0  0 

 3  0  11.0  0  0  0  0 22931 เดดกชาย ฐจตจพงศข ขบาเลจศ  42.82  11 0  0 

 4  0  21.0  0  0  0  0 23544 เดดกชาย ธรรภพทร นาคมา  57.78  21 0  0 

 5  0  13.0  0  0  0  0 23545 เดดกชาย นทร แซขเฮง  45.82  13 0  0 

 6  0  11.0  0  0  0  0 23546 เดดกชาย นจธจกานทข ฤทธจสนธจด  42.82  11 0  0 

 7  0  7.0  0  0  0  0 23547 เดดกชาย นจรพพนธข พาลรขพนธข  36.84  7 0  0 

 8  0  15.0  0  0  0  0 23548 เดดกชาย ปฏจพพทธข ชบานาญศจลปข  48.81  15 0  0 

 9  0  13.0  0  0  0  0 23549 เดดกชาย พรเทพ ธาราชพย  45.82  13 0  0 

 10  0  11.0  0  0  0  0 23550 เดดกชาย พจษณก กจจพจนข  42.82  11 0  0 

 11  0  15.0  0  0  0  0 23551 เดดกชาย พรรพพฒนข ใจขาน  48.81  15 0  0 

 12  0  13.0  0  0  0  0 22749 เดดกชาย พรรศพกดจด พจทพกษขหมรข  45.82  13 0  0 

 13  0  28.0  0  0  0  0 23552 เดดกชาย รพรภพทร พกฒจกจจ  68.25  28 0  0 

 14  0  9.0  0  0  0  0 23553 เดดกชาย รพชชานนทข ศรรยานนทข  39.83  9 0  0 

 15  0  10.0  0  0  0  0 23554 เดดกชาย รพฐภรมจ วรพกธ  41.33  10 0  0 

 16  0  13.0  0  0  0  0 23555 เดดกชาย วพชรชพย จจตรทะยาน  45.82  13 0  0 

 17  0  13.0  0  0  0  0 23556 เดดกชาย วพชระพล ตจทงกกล  45.82  13 0  0 

 18  0  10.0  0  0  0  0 23557 เดดกชาย วายกพพด สกภายกทธ  41.33  10 0  0 

 19  0  13.0  0  0  0  0 23558 เดดกชาย สมยศ ประสบเหมาะ  45.82  13 0  0 

 20  0  10.0  0  0  0  0 23559 เดดกชาย สราวกธ มรรจนทรข  41.33  10 0  0 

 21  0  11.0  0  0  0  0 23560 เดดกชาย สจงหา เชจดฉาย  42.82  11 0  0 

 22  0  13.0  0  0  0  0 23561 เดดกชาย สจทธจศพกดจด หพสสะ  45.82  13 0  0 

 23  0  11.0  0  0  0  0 23562 เดดกชาย สกรพชพงศกร บกญสขง  42.82  11 0  0 

 24  0  18.0  0  0  0  0 23563 เดดกชาย สกรจยะ ใจแนขน  53.29  18 0  0 

 25  2  12.0  0  0  0  0 23564 เดดกชาย เสฏฐวกฒจ จพนทดร  44.32  12 0  0 

 26  0  8.0  0  0  0  0 23565 เดดกชาย อนพนตชพย กจจธจสรรร  38.34  8 0  0 

 27  0  10.0  0  0  0  0 23566 เดดกหญจง กจตตจยา หมรแพง  41.33  10 0  0 

 28  0  13.0  0  0  0  0 23567 เดดกหญจง จพนทรขอพมพร สกกาวจน  45.82  13 0  0 
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กลางภาค (ครรจจระภา ครรพพชรรพร)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ
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 29  0  8.0  0  0  0  0 23568 เดดกหญจง จจรลดา กพลยา  38.34  8 0  0 

 30  0  21.0  0  0  0  0 23570 เดดกหญจง ชณพญญา โตภะ  57.78  21 0  0 

 31  0  15.0  0  0  0  0 23571 เดดกหญจง ณพพฒนข สกภากรณข  48.81  15 0  0 

 32  0  12.0  0  0  0  0 23572 เดดกหญจง ณพฐณจชา ประเสรจฐศรร  44.32  12 0  0 

 33  0  13.0  0  0  0  0 23573 เดดกหญจง ณพฐนารร ฉจมพาลร  45.82  13 0  0 

 34  0  14.0  0  0  0  0 23574 เดดกหญจง ณจชกานตข สพตยาพพนธข  47.31  14 0  0 

 35  0  13.0  0  0  0  0 23575 เดดกหญจง นพนทกานตข หอมขจร  45.82  13 0  0 

 36  0  21.0  0  0  0  0 23576 เดดกหญจง บกญปกรณข แกขวสกกล  57.78  21 0  0 

 37  0  16.0  0  0  0  0 23577 เดดกหญจง ไปรยา เกจดพจทพกษข  50.30  16 0  0 

 38  0  13.0  0  0  0  0 23578 เดดกหญจง พพชราพร นจลโหมด  45.82  13 0  0 

 39  0  10.0  0  0  0  0 23579 เดดกหญจง พจมพขกานตข พรลสวพสดจด  41.33  10 0  0 

 40  1  6.0  0  0  0  0 23580 เดดกหญจง วจมลรพตนข ลบาพาย  35.35  6 0  0 

 41  0  14.0  0  0  0  0 23581 เดดกหญจง วจยะดา ผของพจธร  47.31  14 0  0 

 42  0  9.0  0  0  0  0 23582 เดดกหญจง ศกลวรรณ หนรแกขว  39.83  9 0  0 

 43  0  9.0  0  0  0  0 23583 เดดกหญจง เสาวลพกษณข เอมอจทม  39.83  9 0  0 

 44  0  9.0  0  0  0  0 23584 เดดกหญจง หนพทงฤทพย จรวะบกตร  39.83  9 0  0 

 45  0  9.0  0  0  0  0 23585 เดดกหญจง อชจชถยา เลจศลทบา  39.83  9 0  0 

 46  0  14.0  0  0  0  0 23586 เดดกหญจง อรพญญา มหามาตยข  47.31  14 0  0 

 47  0  18.0  0  0  0  0 23587 เดดกหญจง อารรรพตนข ศรรทองเกจด  53.29  18 0  0 

T  =  50 + 10Z

Z  =  คะแนน - คะแนนเฉลรทย / คขาความเบรทยงเบนมาตรฐาน

คะแนนเฉลรทย

คขาความเบรทยงเบนมาตรฐาน

คะแนนสรงสกด

คะแนนตทบาสกด  4.00

 39.00

 15.80

 6.69

จบานวนผรขเขขาสอบ  405 

18 19หนขา จาก4 มกราคม 2019



กลางภาค (ครรจจระภา ครรพพชรรพร)

โรงเรรยนเสนาประสสทธสธ

รายงานผลการสอบแบบทดสอบ

วจชา อ22102 ภาษาอพงกฤษ สอบวพนทรท 4 มกราคม 2562 40 ขขอทพทงหมด

0 5 10 15 20 25 30 35 40

159131721252934384215913172125293438424626101419232731353943473711151923283236404515913172125303438424648121722263236404439131721252933374246261014182226303742463711151923273135394347

คะแนน

กราฟแสดงคะแนนของนพกเรรยน
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